Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 1 200m wisselslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Heren

1. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2 2:20.09 199803737 2:22.70 4,53 29.92 1:06.96 1:50.87 2:22.70

2. Robin van Beek ZVL-1886 Tetteroo 2:15.16 199704023 2:22.92 4,51 29.47 1:06.64 1:49.58 2:22.92

3. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 2:37.26 199603493 2:33.85 3,62 31.34 1:13.34 1:57.58 2:33.85
Masters 25+, Heren

1. Dennis Bos HzZ&PC Heerenveen  2:11.23 199201965 2:19.81 6,28 28.50 1:05.97 1:45.75 2:19.81
Masters 30+, Heren

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogl2:19.41 198501887 2:21.19 5,68 31.16 1:08.65 1:47.30 2:21.19

2. Jeroen Grinwis Z&PC de Inktvis 2:48.09 198906813 2:47.83 3,38 34.60 1:18.11 2:07.16 2:47.83
Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos Z\VL-1886 Tetteroo 2:14.10 198301331 2:20.44 6,77 29.48 1:06.07 1:47.46 2:20.44

2. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 2:23.04 198400443 2:24.94 6,15 30.11 1:08.09 1:51.17 2:24.94

3. Thommy Nickel ZPC Woerden 2:21.83 198401627 2:28.98 5,67 32.22 1:10.20 1:53.37 2:28.98

4. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 2:22.19 198402459 2:29.21 5,64 31.33 1:10.35 1:52.52 2:29.21

5. Andre van der Wal Z&PC de Inktvis 2:45.71 198201949 2:44.26 4,23 35.89 1:18.67 2:04.77 2:44.26
Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 2:25.00 197800981 2:21.54 6,96 29.69 1:06.08 1:47.87 2:21.54

2. Alex Damen Daw NT 197501371 2:29.25 5,94 32.07 1:11.36 1:55.09 2:29.25
Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 2:34.03 197200051 2:37.96 4,91 33.10 1:15.85 1:59.37 2:37.96

2. Martijn de Jong Dwk 3:06.04 197101659 2:58.00 3,43 36.35 1:26.27 2:16.09 2:58.00

3. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen  3:50.89 197000529 3:39.27 1,84 50.20 1:43.91 2:48.53 3:39.27
Masters 55+, Heren

1. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 2:25.63 196300563 2:25.43 8,18 31.14 1:08.69 1:50.44 2:25.43
Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 3:41.38 195700063 3:43.88 2,44 52.96 1:52.41 2:54.39 3:43.88
Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:25.71 194300109 3:26.27 5,68 47.97 1:43.81 2:40.62 3:26.27
Masters 20+, Dames

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 2:26.17 199700292 2:26.07 5,81 31.21 1:07.43 1:50.20 2:26.07

2. Jamilla van Veen Zwemvereniging Hoogli2:26.05 199603192 2:31.51 5,20 31.66 1:08.97 1:56.05 2:31.51

3. Myléne Veldhuis Aquapoldro 2:50.16 199902708 2:53.91 3,44 36.51 1:20.85 2:14.15 2:53.91

4. Desiree Rave Deltasteur 3:03.86 199900610 3:11.82 2,56 43.25 1:32.81 2:29.19 3:11.82
Masters 25+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 2:37.64 199204328 2:38.12 6,53 34.13 1:15.38 2:02.01 2:38.12

2. Danica Koedoot Zpc Amersfoort 2 2:50.96 199301034 2:53.15 4,97 35.25 1:17.09 2:12.97 2:53.15

3. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 3:14.09 199102300 3:11.10 3,70 4195 1:31.41 2:25.53 3:11.10

4. Xandra Otter Widex Gzc Donk 3:29.65 199006046 3:28.83 2,83 48.66 1:40.93 2:40.09 3:28.83
Masters 35+, Dames

1. Angélique Rotteveel Aquapoldro 3:27.55 198402090 3:30.36 2,80 45.04 1:39.13 2:39.83 3:30.36
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 1, 200m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:34.68 197500268 2:40.99 6,47 35.36 1:17.88 2:03.56 2:40.99

2. Babette Rens Swol 1894 3:09.84 197801200 3:06.88 4,13 39.93 1:27.14 2:20.96 3:06.88

3. Gea van der Schaaf  Deltasteur 3:07.76 197901558 3:11.37 3,85 43.67 1:27.29 2:26.30 3:11.37
Masters 45+, Dames

1.L.v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 2:40.47 197000054 2:48.72 5,91 35.82 1:20.93 2:09.54 2:48.72

2. Annet Kootstra Swol 1894 3:19.55 197100344 3:18.63 3,62 4464 1:37.51 2:33.48 3:18.63
Masters 50+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 2:53.50 196900866 2:54.61 6,01 39.89 1:24.81 2:14.53 2:54.61

2. Peggi Hurenkamp HzZ&PC Heerenveen  3:08.15 196900922 3:09.10 4,74 40.98 1:28.16 2:26.07 3:09.10
Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 2:41.85 196300518 2:53.26 6,63 36.19 1:22.29 2:12.97 2:53.26

2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:00.60 196400506 2:59.64 5,95 38.66 1:25.05 2:19.26 2:59.64

3. Petra Tossings Daw 3:00.74 196100376 3:07.91 5,20 4157 1:31.20 2:25.06 3:07.91

4. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 3:44.71 196000014 3:48.37 2,89 5419 1:53.29 2:57.13 3:48.37
Masters 60+, Dames

1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 2 3:25.00 195900158 3:22.14 4,67 42.22 1:36.14 2:34.31 3:22.14

2. Monica Bakker Steenwijk 1934 2 3:32.20 195600082 3:34.84 3,89 51.34 1:44.68 2:47.39 3:34.84
Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 14:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren

1. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 30.38 199001585 30.45 5,24

2. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 32.46 199206199 30.67 5,13

3. Thijs van den End ZPC Woerden 30.77 199306803 S9 31.38 4,79

4. Marco de Vries Z&PC de Inktvis 32.39 199003181 35.89 3,20

5. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 39.52 199101265 37.05 2,91
Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 28.08 198500813 29.56 5,26

2. Patrick de Jonge Deltasteur 31.63 198906635 32.37 4,00

3. Stefan van de Grift Swol 1894 33.92 198701121 33.78 3,52
Masters 40+, Heren

1. Arjan Aalbers Swol 1894 35.45 197500001 35.34 3,77

2. Elger Mensonides Z\VL-1886 Tetteroo 38.00 197601669 38.38 2,94
Masters 45+, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 35.85 197101629 36.26 3,88

2. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 34.33 197400197 36.34 3,85
Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman Zpc Amersfoort 32.17 196900671 30.52 6,69

2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 30.42 196801551 31.26 6,22

3. Gerco Schakel Dwk 35.33 196900849 36.82 3,81
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits

Masters 60+, Heren

1. Henk Slomp

Masters 65+, Heren
1. Brend Brevé
2. Jos Kamps
Masters 90+, Heren

1. Klaas Prins

Masters 20+, Dames

1. Joyce Mennink
2. Mireille Blom
3. Diane Schoenmaker

Masters 25+, Dames

1. Daniélle de Boer
2. Jacyntha Plat
3. Inge Koopman

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen

Masters 40+, Dames

1. Elvira Jonkers
Jessica Venema
Gea van der Schaaf
Fabiola Bosman
Leonie Scholten

arwb

Masters 45+, Dames

1. Greta Wyma-Teitsma

Masters 50+, Dames
1. Henriétte v. Norden
2. Talje Dijkhuis
3. Jacqueline Tuin
4. A. Neuteboom Spijker

Masters 55+, Dames
1. Feikje Wittermans
2. Marjan Spoelstra

Masters 65+, Dames
1. Patty Krupiarz
2. Ineke Meijer

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven
2. Loekie van Huissteden

ZPC Woerden

Z&PC de Inktvis

Psv
Zwemvereniging Hoogland

Steenwijk 1934 2

Dedemsvaart-AC
Zwemvereniging Hoogland
Dwk

HZ&PC Heerenveen
Steenwijk 1934
Daw

Zpc Amersfoort

Z&PC de Inktvis
Widex Gzc Donk
Deltasteur
Deltasteur
Steenwijk 1934 2

Dwk

Zpc Amersfoort 2
Zpc Amersfoort 2
Daw

Aquapoldro

Widex Gzc Donk
Swol 1894

Psv
HZ&PC Heerenveen

Psv
Zpc Amersfoort 2

31.52

36.87

34.36
42.10

1:25.77

33.82
37.24
37.33

31.75
31.79
40.00

31.69

37.68
36.09
39.20
39.65

45.20

38.08
38.30
38.37
47.07

36.65
45.67

41.26
51.11

45.31
57.25

196201159

195500359

195200265
195100085

192800001

199601180
199806566
199502920

199404736
199002956
199303382

198504088

197900420
197901526
197901558
197701148
197901560

197100696

196800046
196600072
196600690
196800890

196400408
196000236

195400074
195200034

194600026
194500002

32.60

40.05

35.20
45.38

1:22.52

33.87
35.54
35.96

32.91
32.92
39.56

32.34

36.67
37.63
37.71
39.36
40.12

45.70

37.02
39.33
39.80
48.89

37.78
45.24

42.34
51.46

45.87
57.85

6,24

4,05

6,40
2,99

2,57

4,35
3,77
3,64

6,08
6,07
3,50

6,10

4,87
4,51
4,48
3,94
3,72

2,90

5,47
4,56
4,40
2,37

5,07
2,95

5,05
2,81

5,46
2,72
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 58.79 194400008 1:00.07 2,78
Programmanr. 3 100m vrije slag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 14:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 25+, Heren

1. Rick Kuipers Z&PC de Inktvis 56.96 199203449 1:00.63 4,79 28.78 1:00.63

2. Mark Pijtak Zpc Amersfoort 2 1:00.51 199002287 1:02.58 4,35 29.52 1:02.58
Masters 30+, Heren

1. Robert Braad Steenwijk 1934 1:00.35 198600407 58.88 5,18 27.98 58.88
Masters 35+, Heren

1. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland1:01.36 198102463 1:01.38 4,69 27.66 1:01.38
Masters 40+, Heren

1. Alex Damen Daw 57.56 197501371 59.27 5,87 29.13 59.27

2. Raymond Oosterbaan ~ Widex Gzc Donk 1:02.31 197700711 1:02.78 4,94 30.14 1:02.78

3. Johan Wezenberg Swol 1894 1:03.31 197601023 1:07.20 4,03 31.71 1:07.20

4. Theo Oosterkamp Aquapoldro 1:09.00 197700715 1:10.78 3,45 33.86 1:10.78

5. Dick Huisman Steenwijk 1934 2 1:12.59 197501409 1:13.15 3,13 35.02 1:13.15

6. Erik Rushton Widex Gzc Donk 1:14.02 197601573 1:18.80 2,50 37.92 1:18.80
Masters 45+, Heren

1. André Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:09.99 197101743 1:05.08 4,79 30.18 1:05.08

2. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:05.10 197301125 1:06.77 4,43 32.04 1:06.77
Masters 50+, Heren

1. Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland1:06.07 196501027 1:11.60 3,72 34.27 1:11.60
Masters 55+, Heren

1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:08.50 196301341 1:10.64 4,55 33.23 1:10.64
Masters 60+, Heren

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 59.91 195800149 1:01.85 7,37 29.61 1:01.85

2. Mark Eligh Zpc Amersfoort 1:08.00 195700497 1:10.04 5,08 33.27 1:10.04

3. Henk Slomp Z&PC de Inktvis 1:06.03 195500359 1:12.35 4,60 35.08 1:12.35
Masters 65+, Heren

1. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland NT 195100085 1:17.25 4,18 36.45 1:17.25
Masters 20+, Dames

1. Celine Schoenmaker Dwk 1:01.14 199801976 1:02.68 5,15 30.07 1:02.68

2. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:.02.85 199804602 1:04.60 4,71 29.93 1:04.60

3. Myléne Veldhuis Aquapoldro 1:03.75 199902708 1:07.76 4,08 32.83 1:07.76
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. S. Dekker-Bergsma Dedemsvaart-AC 1:03.00 199203374 1:03.67 6,28 30.30 1:03.67

2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:02.72 199003908 1:05.30 5,82 31.26 1:05.30

3. Joke Smits-Velthuijs Psv 1:07.52 199008342 1:06.04 5,63 32.31 1:06.04

4. Danica Koedoot Zpc Amersfoort 2 1:03.77 199301034 1:06.39 5,54 31.45 1:06.39

5. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:05.76 199200380 1:10.68 4,59 33.85 1:10.68

6. Liesbeth Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:18.52 199204486 1:12.04 4,34 33.06 1:12.04

7. Sigrit Aarten Deltasteur 1:03.61 199302868 1:12.88 4,19 34.37 1:12.88
Masters 30+, Dames

1. Irene Snakenborg Z&PC de Inktvis 1:07.65 198603334 1:06.58 5,56 31.54 1:06.58
Masters 40+, Dames

1. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1:14.48 197601006 1:14.42 4,51 35.82 1:14.42

2. Fabiola Bosman Deltasteur 1:13.11 197701148 1:15.12 4,39 36.65 1:15.12

3. Margriet Leeffers Deltasteur 1:17.18 197800448 1:19.21 3,74 38.00 1:19.21
Masters 45+, Dames

1. J. de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 1:09.55 197400446 1:11.26 5,36 33.75 1:11.26

2. Inge Lolkema-Soeters  Steenwijk 1934 2 1:20.85 197300934 1:21.72 3,55 38.66 1:21.72

3. Bea Potappel Dwk 1:40.00 197401094 1:38.62 2,02 44.01 1:38.62
Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial Zpc Amersfoort 1:04.53 196700684 1:06.02 6,99 31.93 1:06.02

2. Jacqueline Tuin Daw 1:08.39 196600690 1:11.94 5,40 34.03 1:11.94

3. Hettie Schakel Dwk 1:18.24 196900974 1:21.61 3,70 39.42 1:21.61

4. Machteld Stilting Zpc Amersfoort 2 1:20.68 196600716 1:21.91 3,66 39.33 1:21.91
Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:06.09 196300518 1:10.12 6,46 33.91 1:10.12
Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 1:07.41 195600048 1:09.13 7,43 33.37 1:09.13
Masters 65+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis  Swol 1894 1:14.65 195100022 1:16.07 6,07 35.95 1:16.07
Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 1:21.80 194600026 1:21.81 6,98 39.29 1:21.81
Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts Psv 1:35.81 193500006 1:43.76 4,81 52.13 1:43.76

2. Bep van Riessen Agquapoldro 2:12.63 193700006 2:09.65 2,46 1:00.95 2:09.65
Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 14:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren

1. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 29.01 199201965 29.80 7,43

2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 32.80 199303597 32.64 5,65

3. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 34.61 199206199 34.03 4,99

4. Tom de Lange Deltasteur 32.78 199300303 34.30 4,87

5. Patrick Wobben Steenwijk 1934 2 38.16 199300559 38.89 3,34
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14-9-2019 17:29 - pagina 5



Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Stefan van de Grift

2. Martijn Giezen

3. Wouter van 't Klooster
4. Jeroen Grinwis

Masters 35+, Heren

1. Kristiaan Lenos
2. Wouter Zijlstra
3. Andre van der Wal

Masters 40+, Heren
1. Emiel Volker

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum
Paul Hardeman
Walter Bodenstaff
Gerard Eghuizen
Pieter Bardelmeijer
Arnold Jonker

ouhrwN

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla
2. Huyb Stegeman
3. Paul de Boer

Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng

Masters 20+, Dames

1. Laura Compagner
Mireille Blom
Joyce Mennink
Yvette Meijer
Isabel Groen

DIS llse Schakel

arwn

Swol 1894

Zpc Amersfoort
Zpc Amersfoort 2
Z&PC de Inktvis

ZVL-1886 Tetteroo
Daw
Z&PC de Inktvis

ZVL-1886 Tetteroo

Swol 1894

Zpc Amersfoort 2
Z&PC de Inktvis
HZ&PC Heerenveen
Deltasteur

HZ&PC Heerenveen

Psv
Steenwijk 1934
Zwemvereniging Hoogland

Widex Gzc Donk

Dedemsvaart-AC
Zwemvereniging Hoogland
Dedemsvaart-AC
Zwemvereniging Hoogland
Aquapoldro

Dwk

33.28
3251
34.62
38.10

31.38
32.49
34.26

39.56

34.47
36.15
35.49
38.20
42.89
49.42

31.63
36.56
36.04

43.07

39.46
41.37
40.43
43.81
55.00
50.00

198701121
198500813
198806159
198906813

198301331
198202077
198201949

197601605

197200051
197300327
197400069
197400197
197201665
197000529

196800591
196701535
196801413

195700063

199804602
199806566
199601180
199706590
199803892
199605860

33.86
34.26
37.03
38.63

32.38
34.14
35.85

39.72

36.05
36.59
36.90
38.10
41.76
46.92

33.19
37.88
38.98

44.64

37.65
41.24
42.30
44.72
47.03

SC;AA

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., AA
- Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

Masters 25+, Dames
1. Brechtje Arts
2. Alissa Horlings
Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak

2. llse van den Wijngaard

3. Sabine Lina

4. Marjolein Hoogeveen
Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux

Masters 40+, Dames

1. Miranda Boer
2. llonka Schuldink

Aquapoldro
Aquapoldro

Zpc Amersfoort
ZPC Woerden

ZPC Woerden
ZVL-1886 Tetteroo

Daw

Widex Gzc Donk
Deltasteur

47.78
48.94

32.47
38.64
40.16
50.00

33.16

40.21
53.18

199406368
199108512

198800572
198904736
198902680
198504228

198200038

197601130
197801342

47.11
47.61

34.71
39.26
39.82
51.03

35.99

41.20
51.57

4,91
4,74
3,76
3,31

5,58
4,76
4,11

3,53

5,11
4,89
4,77
4,33
3,29
2,32

7,17
4,82
4,43

3,52

4,40
3,35
3,10
2,63
2,26

2,71
2,63

7,37
5,09
4,88
2,32

6,81

4,76
2,43
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019
Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 45+, Dames

5.
AFGEM

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 39.39 197000054 40.50 5,41
2. Greta Wyma-Teitsma Dwk 47.81 197100696 50.25 2,83
Masters 55+, Dames
1. Marjan Spoelstra Swol 1894 47.68 196000236 48.10 3,90
2. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 50.63 196000014 51.22 3,23
3. Riekie Schra Steenwijk 1934 2 1:02.91 196400404 1:02.96 1,74
Masters 60+, Dames
1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 50.48 195900254 52.15 3,59
Masters 65+, Dames
1. Ineke Weekers Psv 43.98 195300050 43.66 8,22
NMR
2. Patty Krupiarz Psv 47.83 195400074 50.20 5,41
Masters 70+, Dames
1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 2 1:00.75 194500002 1:01.40 3,39
Programmanr. 5 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 15:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 56.94 199704327 58.48 5,56 27.41 58.48
2. Robin van Beek ZVL-1886 Tetteroo 59.51 199704023 1:01.62 4,75 28.06 1:01.62
3. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2 1:02.89 199803737 1:04.91 4,06 29.82 1:04.91
4. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 2 1:10.02 199900763 1:07.45 3,62 29.84 1:07.45
Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 1:21.18 199603493 1:13.15 2,84 32.86 1:13.15
Sander Kartman Zwemvereniging Hoogland1:06.59 199805091
Masters 25+, Heren
1. Thijs van den End ZPC Woerden 1:04.96 199306803 S9  1:06.47 4,90 31.22 1:06.47
2. Rick Kuipers Z&PC de Inktvis 1:.04.70 199203449 1:10.83 4,05 33.10 1:10.83
3. Marco de Vries Z&PC de Inktvis 1:08.15 199003181 1:19.19 2,90 36.00 1:19.19
Masters 30+, Heren
1. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland1:03.73 198501887 1:06.40 4,93 31.26 1:06.40
2. Patrick de Jonge Deltasteur 1:15.21 198906635 1:17.04 3,15 33.24 1:17.04
Masters 35+, Heren
1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:01.22 198201883 1:01.74 6,79 27.87 1:01.74
2. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 1:05.29 198201383 1:05.28 5,75 29.89 1:05.28
3. Robvan Vliet Zpc Amersfoort 1:.04.44 198402459 1:10.90 4,48 32.19 1:10.90
Masters 40+, Heren
1. Ronald Smits Psv 1:08.46 197800981 1:04.29 5,86 29.59 1:04.29
2. Raymond Oosterbaan  Widex Gzc Donk 1:12.95 197700711 1:19.36 3,12 35.49 1:19.36
3. Erik Rushton Widex Gzc Donk 1:25.00 197601573 1:30.79 2,08 40.90 1:30.79
Masters 45+, Heren
1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:14.66 197101629 1:16.58 3,72 35.48 1:16.58
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:18.31 197301125 1:19.70 3,30 36.53 1:19.70
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman Zpc Amersfoort 1:03.30 196900671 1:04.47 6,83 29.43 1:04.47

2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:08.59 196900069 1:12.16 4,87 32.79 1:12.16
DIS Pieter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland1:21.09 196501027 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 1:06.31 196201159 1:09.92 6,26 32.62 1:09.92

2. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 2 1:19.93 196201207 1:19.76 4,21 36.52 1:19.76
Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:53.10 194300109 1:44.01 4,60 48.67 1:44.01
Masters 20+, Dames

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:08.40 199700292 1:08.11 5,15 31.61 1:08.11

2. Celine Schoenmaker Dwk 1:10.20 199801976 1:13.08 4,17 33.94 1:13.08

3. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 2 1:20.90 199900926 1:22.34 2,92 36.01 1:22.34

4. Desiree Rave Deltasteur 1:33.57 199900610 1:37.53 1,76 42.82 1:37.53
Masters 25+, Dames

1. Inge Koopman Daw 1:23.00 199303382 1:18.12 4,12 34.71 1:18.12

2. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 1:26.36 199102300 1:27.99 2,88 40.88 1:27.99

3. Xandra Otter Widex Gzc Donk 1:42.68 199006046 1:44.75 1,71 48.82 1:44.75
Masters 30+, Dames

1. Sandra Zwaanswijk Daw 1:12.14 198503934 1:18.01 4,51 35.82 1:18.01
Masters 35+, Dames

1. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:47.17 198402090 1:43.26 2,15 47.46 1:43.26
Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:15.05 197500268 1:15.07 5,55 35.35 1:15.07

2. Babette Rens Swol 1894 1:28.98 197801200 1:26.34 3,65 40.99 1:26.34

3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 1:35.73 197601006 1:34.64 2,77 45.00 1:34.64
Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial Zpc Amersfoort 1:13.02 196700684 1:14.70 7,18 35.23 1:14.70

2. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 1:24.96 196900922 1:26.62 4,60 41.29 1:26.62

3. lIris van Aurich Dwk 1:26.66 196900866 1:27.67 4,44 40.73 1:27.67
Masters 65+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis  Swol 1894 1:35.94 195100022 1:37.17 4,58 42.28 1:37.17
Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
14-9-2019 - 15:20 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
160+, Dames

1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2:05.55 2:09.39 8,15

NMR
Marije Jansen 85 33.04 Lesley Cordial 67 3205
Larissa Brak 8 34.18 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 30.12
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019
Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

200+, Dames
1. GzcDonk 1

Feikje Wittermans
Lia Bijkerk

120+, Heren

1. Dedemsvaart-AC 1
Jesper Kloek
Robert Dekker

160+, Heren
1. Z&PC de Inktvis 1

Marco de Vries
Walter Bodenstaff

100+, Gemengd

1. Steenwijk 1934 1
Robert Braad
Jacyntha Plat

120+, Gemengd
1. ZV Hoogland 1

Jamilla van Veen
Yuri van Omme

2. ZPC Woerden 1
Sabine Lina
Thommy Nickel

3. Deltasteur 1
Gea van der Schaaf
Tom de Lange

4. Zpc Amersfoort 2
Danica Koedoot
Wouter van 't Klooster

5. Aquapoldro 1
Annemieke Neuteboom Spijker
Yorick Kreuwel

160+, Gemengd

1. HZ&PC Heerenveen 1

Daniélle de Boer

Dennis Bos
2. Daw 1l

Alex Damen

Laura Badoux
3. Dwk 1

Greta Wyma-Teitsma
Martijn de Jong

200+, Gemengd

1. Swol 1894 1
Annet Kootstra
Marjan Spoelstra

240+, Gemengd
1. Steenwijk 1934 1

Klaas Prins
Dick Huisman

Widex Gzc Donk
64
60

Dedemsvaart-AC
0
8

Z&PC de Inktvis
0
7

Steenwijk 1934
86

0

Zwemvereniging Hoogland
%
&

ZPC Woerden
&9
8

Deltasteur
79
3
Zpc Amersfoort 2
[e<]
&
Aquapoldro
68

A

HZ&PC Heerenveen
[
[

Daw
7
&
Dwk

71
71

Swol 1894
7
60

Steenwijk 1934 2
28

e

2:35.61
37.90 Miranda Boer
49.98 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst
1:56.87
30.81 Avrjan Prins
3361 Sepp Kalter
2:11.93
36.97 Henk Slomp
37.30 Niels Willemsen
2:04.05
30.84 Nanda de Vries
36.40 Mike Koelewijn
1:57.96
3103 Mireille Blom
3181 Paul de Boer
2:05.97
34.50 Johan Remmits
3319 Mandy Verbakel
2:09.15
36.81 Patrick de Jonge
34.75 Sigrit Aarten
2:13.84
35.77 Jelle Blankestijn
36.75 Machteld Stilting
NT
49.11 Theo Oosterkamp
38.16 Isabel Groen
2:06.40
3320 Peggi Hurenkamp
29.32 Marten de Groot
2:05.03
32.87 Wouter Zijlstra
36.05 Jacqueline Tuin
2:37.24
4564 Gerco Schakel
39.34 lise Schakel
2:33.95
46.52 Erik Wetsteijn
47.87 Peter Lommert
3:28.33
1:28.69 Linda Wibbelink
4359 Inge Lolkema-Soeters

2:37.61 5,45
76 3753
74 3220
1:57.46 5,89
8 2867
97 2437
2:18.83 4,09
55 3494
8% 2962
2:05.05 6,51
@ 3216
93 2565
2:05.59 6,27
%8 3248
68 3027
2:08.01 5,92
62 3069
P 2963
2:15.63 4,98
89 31.20
9% 3287
2:18.95 4,63
%8 2959
66 36.84
2:41.52 2,95
7 3587
%8 38.38
2:10.10 6,46
69 39.82
58 2776
2:10.76 6,36
8 2948
66 3236
2:34.08 3,89
69 3372
% 3538
2:36.81 4,22
65 3352
79 2890
3:29.05 2,27
59 3975
73 37.02
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

280+, Gemengd

1. Psvl Psv 2:34.96 2:38.89 7,14
NMR
Evertjan Masurel 56 3859 Brend Brevé 52 3278
Ineke Weekers 53 4363 Lottie Geurts ) 4389
Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. Patrick Wobben Steenwijk 1934 2 1:26.21 199300559 1:27.36 3,07 40.78 1:27.36
2. Bob Potkamp Deltasteur 1:23.11 199403189 1:27.48 3,06 39.65 1:27.48
Masters 30+, Heren
1. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland1:07.84 198501887 1:10.04 6,20 32.71 1:10.04
2. Stefan van de Grift Swol 1894 1:13.87 198701121 1:15.10 5,03 34.84 1:15.10
3. Wouter van 't Klooster  Zpc Amersfoort 2 1:18.02 198806159 1:22.53 3,79 39.88 1:22.53
4. Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 1:23.46 198603557 1:24.40 3,54 39.35 1:24.40
Masters 35+, Heren
1. Kiristiaan Lenos ZVL-1886 Tetteroo 1:08.34 198301331 1:12.13 5,93 33.24 1:12.13
2. Robert Dekker Dedemsvaart-AC 1:16.83 198400443 1:15.78 5,12 36.05 1:15.78
3. Thommy Nickel ZPC Woerden 1:12.50 198401627 1:16.05 5,06 36.64 1:16.05
4. Andre van der Wal Z&PC de Inktvis 1:19.47 198201949 1:20.12 4,33 38.46 1:20.12
Masters 45+, Heren
1. Michael van Bekkum Swol 1894 1:15.60 197200051 1:19.07 4,87 36.66 1:19.07
2. Walter Bodenstaff Z&PC de Inktvis 1:19.99 197400069 1:21.97 4,37 39.50 1:21.97
3. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 1:40.18 197201665 1:32.46 3,05 44.19 1:32.46
Masters 50+, Heren
1. Harold Matla Psv 1:10.61 196800591 1:17.05 5,81 36.72 1:17.05
2. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:21.23 196701535 1:24.72 4,37 40.07 1:24.72
Masters 55+, Heren
1. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:29.80 196301341 1:28.55 3,82 41.77 1:28.55
Masters 60+, Heren
1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 1:23.86 195800149 1:27.61 5,08 41.96 1:27.61
2. Mark Eligh Zpc Amersfoort 1:25.00 195700497 1:27.82 5,05 41.63 1:27.82
3. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 1:41.25 195700063 1:48.04 2,71 50.79 1:48.04
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou Psv 1:33.83 194300109 1:37.41 6,73 46.70 1:37.41
Masters 20+, Dames
1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:17.72 199700292 1:16.76 5,36 36.40 1:16.76
2. Isabel Groen Aquapoldro 1:40.00 199803892 1:44.93 2,10 50.03 1:44.93
DIS Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland1:39.36 199706590 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Splash Meet Manager, 11.60446
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Brechtje Arts
2. Alissa Horlings
3. Riélle Veraar

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak
2. llse van den Wijngaard
3. Marjolein Hoogeveen

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux

Masters 40+, Dames

Miranda Boer
Jessica Venema
Jannie Vennik
Margriet Leeffers

PR

Masters 45+, Dames

Agquapoldro
Aquapoldro

1:46.60 199406368
1:49.00 199108512

Zwemvereniging Hoogland1:46.23 199307534

Zpc Amersfoort
ZPC Woerden
ZVL-1886 Tetteroo

Daw

Widex Gzc Donk
Widex Gzc Donk
HZ&PC Heerenveen
Deltasteur

1. Lidiav. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort

2. Annet Kootstra
3. Bea Potappel

Masters 50+, Dames

1. Machteld Stilting
2. Hettie Schakel

Masters 55+, Dames

1. Petra Tossings

2. Wilna Heijman

3. Riekie Schra
Masters 65+, Dames

1. Ineke Weekers
NMR

2. Ineke Meijer

Masters 70+, Dames

1. Loekie van Huissteden

Swol 1894
Dwk

Zpc Amersfoort 2
Dwk

Daw
Steenwijk 1934
Steenwijk 1934 2

Psv

HZ&PC Heerenveen

Zpc Amersfoort 2

1:11.27 198800572
1:22.77 198904736
1:45.00 198504228

1:14.75 198200038

1:30.18 197601130
1:33.31 197901526
1:41.10 197601006
1:37.64 197800448

1:24.48 197000054
1:44.20 197100344
2:00.00 197401094

1:37.59 196600716
1:44.22 196900974

1:34.40 196100376
1:40.10 196400506
2:19.03 196400404

1:39.50 195300050

2:10.00 195200034

2:17.82 194500002

1:41.35
1:47.74
1:50.09

1:17.44
1:26.18
1:53.63

1:20.88

1:30.78
1:35.80
1:37.75
1:40.48

1:29.18
1:45.35
2:00.95

1:40.41
1:46.30

1:38.27
1:39.94
2:20.11

1:34.56

2:07.45

2:13.11

2,87 48.34  1.41.35
2,39 50.22  1:47.74
2,24 50.55  1:50.09
6,47 3593  1:17.44
4,69 40.49  1:26.18
2,05 52.76  1:53.63
6,23 3769  1:20.88
4,58 4248  1:30.78
3,89 44.00  1:35.80
3,66 46.64  1:37.75
3,37 4761  1:.40.48
4,97 4239  1:20.18
3,01 50.24  1:45.35
1,99 54.84  2:00.95
4,17 4859  1:.40.41
3,52 50.23  1:46.30
4,88 4730  1:38.27
4,64 47.67  1:39.94

1,68 1:06.35 2:20.11

8,26 45.72 1:34.56

3,37 1:00.96 2:07.45

3,51 1:04.35 2:13.11

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 16:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 2 28.86 199900763 29.24 4,14
2. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 29.99 199603493 29.98 3,84
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1.

R S SN

Jesper Kloek
Rick Kuipers
Thijs van den End
Mark Pijtak

Karlo Kok

Tom de Lange

Masters 30+, Heren

1.

Jeroen Grinwis

Masters 35+, Heren

1.

Lauren Vis

DIS Wouter Zijlstra
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Masters 40+, Heren

oGk WN

Ronald Smits

Elger Mensonides
Raymond Oosterbaan
Theo Oosterkamp
Peter Lommert

Erik Rushton

Masters 45+, Heren

1.
2.
3.

André Dijsselhof
Martijn de Jong
Arnold Jonker

Masters 50+, Heren

1.
2.

René Beetsma
Erik Wetsteijn

Masters 55+, Heren

1.

Johan Remmits

Masters 65+, Heren

1.

Brend Brevé

Masters 20+, Dames

1.

2.
3.
4

Celine Schoenmaker
Mireille Blom

Sabine Lageweg
Desiree Rave

Masters 25+, Dames

1.
2.
3.

Stéphanie Dekker-Bergsma
Jacyntha Plat
Xandra Otter

Masters 30+, Dames

1.
2.

Marije Jansen
Sandra Zwaanswijk

Dedemsvaart-AC

Z&PC de Inktvis

ZPC Woerden

Zpc Amersfoort 2
Zwemvereniging Hoogland
Deltasteur

Z&PC de Inktvis

Steenwijk 1934
Daw

Psv

ZVL-1886 Tetteroo
Widex Gzc Donk
Aquapoldro

Swol 1894

Widex Gzc Donk

Dedemsvaart-AC
Dwk
HZ&PC Heerenveen

HZ&PC Heerenveen
Swol 1894

ZPC Woerden

Psv

Dwk

Zwemvereniging Hoogland
Steenwijk 1934 2
Deltasteur

Dedemsvaart-AC
Steenwijk 1934
Widex Gzc Donk

Zpc Amersfoort
Daw

28.26
27.97
29.40
30.19

37.46

33.50

26.81
27.75

32.43
33.12
31.97
36.00
35.24
35.59

38.59
36.95
54.58

30.35
31.57

29.67

32.18

30.78
32.35
33.77
40.32

30.98
30.68
46.70

30.35
31.01

199001585
199203449
199306803
199002287
199101265
199300303

198906813

198201883
198202077

197800981
197601669
197700711
197700715
197900787
197601573

197101743
197101659
197000529

196900069
196501019

196201159

195200265

199801976
199806566
199900926
199900610

199203374
199002956
199006046

198504088
198503934

S9

28.73
29.21
29.81
29.90
33.50
38.43

34.05

27.29
29.68

27.92
32.99
33.26
35.46
35.60
37.30

35.83
36.01
47.73

32.14
32.95

31.41

33.50

31.26
32.96
34.73
42.65

31.31
31.53
48.36

31.44
33.08

VE

5,35
5,10
4,79
4,75
3,38
2,24

3,03

6,08

6,46
3,92
3,82
3,15
3,12
2,71

3,15
3,10
1,33

4,99
4,63

5,97

6,26

4,74
4,05
3,46
1,87

5,82
5,70
1,58

6,39
5,49
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019
Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 34.03 197500268 34.17 5,62

2. Elvira Jonkers Z&PC de Inktvis 40.00 197900420 34.51 5,45

3. llonka Schuldink Deltasteur 50.00 197801342 54.85 1,36
Masters 45+, Dames

1. Greta Wyma-Teitsma Dwk 50.71 197100696 54.13 1,46
Masters 50+, Dames

1. Lesley Cordial Zpc Amersfoort 31.37 196700684 31.81 7,77

2. Talje Dijkhuis Zpc Amersfoort 2 36.25 196600072 39.10 4,19

3. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 37.65 196900922 39.86 3,95

4. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 44.45 196800890 49.50 2,06
Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 36.06 195600048 36.00 7,30
Masters 65+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 37.82 195100022 38.71 6,23
Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 1:21.51 194400008 1:31.11 0,74
Programmanr. 9 100m rugslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 16:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Robin van Beek ZVL-1886 Tetteroo 1:01.96 199704023 1:04.46 4,37 31.31 1:04.46
DIS Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 2 1:03.74 199803737

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 25+, Heren

1. Thijs van den End ZPC Woerden 1:04.14 199306803 S9 1:05.65 5,26 32.47 1:05.65
Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 1:01.14 198500813 1:04.91 5,35 31.36 1:04.91

2. Robert Braad Steenwijk 1934 1:05.15 198600407 1:05.71 5,15 31.79 1:05.71

3. Patrick de Jonge Deltasteur 1:11.97 198906635 1:13.82 3,63 35.70 1:13.82
Masters 35+, Heren

1. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 1:06.68 198201383 1:07.13 5,59 32.52 1:07.13
Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 1:05.28 197800981 1:03.85 6,34 32.09 1:03.85

2. Alex Damen Daw 1:07.78 197501371 1:10.88 4,63 34.90 1:10.88

3. Arjan Aalbers Swol 1894 1:15.20 197500001 1:17.79 3,51 37.32 1:17.79
Masters 45+, Heren

1. Paul Hardeman Zpc Amersfoort 2 1:11.81 197300327 1:14.53 4,47 36.90 1:14.53

2. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:20.15 197400197 1:16.67 4,11 37.69 1:16.67
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman
2. Guido Keutgen
3. Gerco Schakel

4. Erik Wetsteijn

AFGEM Rene Kroeze

Masters 55+, Heren
1. Edwin v. Norden
2. Casper Dollekamp

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel

Masters 65+, Heren

1. Jos Kamps

Masters 90+, Heren

1. Klaas Prins

Masters 20+, Dames

1. Jamilla van Veen
2. Maaike van Veen
3. Diane Schoenmaker

Masters 25+, Dames

Daniélle de Boer

S. Dekker-Bergsma
Sigrit Aarten

Inge Koopman
Liesbeth Wiersma
Sanne Norder

ok wNE

Masters 30+, Dames

1. llse van den Wijngaard

2. Irene Snakenborg

Masters 35+, Dames

1. Angélique Rotteveel

Masters 40+, Dames

1. Geavan der Schaaf

2. Babette Rens

3. Leonie Scholten
Masters 45+, Dames

1. J. de Ruiter-Wijnolst

Masters 50+, Dames

1. Henriétte v. Norden
2. lris van Aurich

Zpc Amersfoort
Steenwijk 1934
Dwk

Swol 1894
Z&PC de Inktvis

Zpc Amersfoort
Steenwijk 1934

Psv

Zwemvereniging Hoogland1:33.35

Steenwijk 1934 2

Zwemvereniging Hoogland1:03.31

Dedemsvaart-AC
Dwk

HZ&PC Heerenveen
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

Daw

HZ&PC Heerenveen
Z&PC de Inktvis

ZPC Woerden
Z&PC de Inktvis

Aquapoldro

Deltasteur
Swol 1894
Steenwijk 1934 2

Widex Gzc Donk

Zpc Amersfoort 2
Dwk

1:06.56 196900671
1:07.35 196801551
1:20.61 196900849
1:18.58 196501019
1:11.12 196701709
1:03.68 196300563
1:17.90 196301341
1:20.33 195600495

195100085
3:11.87 192800001

199603192
1:06.86 199700292
1:18.37 199502920
1:08.28 199404736
1:09.40 199203374
1:13.60 199302868
1:24.00 199303382
1:35.04 199204486
1:29.30 199102300
1:11.51 198904736
1:13.56 198603334
1:39.19 198402090
1:18.64 197901558
1:29.53 197801200
1:27.00 197901560
1:20.59 197400446
1:22.10 196800046
1:24.02 196900866

1:06.26
1:10.08
1:20.23
1:21.14

1:05.91
1:20.93

1:23.34

1:39.75

3:24.51

1:06.34
1:08.05
1:18.29

1:10.43
1:11.00
1:21.05
1:21.27
1:24.97
1:32.67

1:14.99
1:15.45

1:37.24

1:20.55
1:27.39
1:29.27

1:22.00

1:21.15
1:23.99

6,69
5,65
3,77
3,64

7,84
4,24

4,56

3,12

1,46

571
5,29
3,47

6,38
6,23
4,19
4,15
3,63
2,80

5,36
5,26

2,40

4,83
3,79
3,55

4,86

5,35
4,83

32.23
33.16
40.28
40.24

32.29
39.85

40.66

47.78

1:32.49

32.25
33.27
37.53

34.03
34.54
39.92
40.28
40.95
45.79

36.81
36.75

46.85

39.82
42.51
43.02

39.82

38.85
41.89

1:06.26
1:10.08
1:20.23
1:21.14

1:05.91
1:20.93

1:23.34

1:39.75

3:24.51

1:06.34
1:08.05
1:18.29

1:10.43
1:11.00
1:21.05
1:21.27
1:24.97
1:32.67

1:14.99
1:15.45

1:37.24

1:20.55
1:27.39
1:29.27

1:22.00

1:21.15
1:23.99
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Feikje Wittermans Widex Gzc Donk 1:21.88 196400408 1:22.13 5,76 40.46 1:22.13
Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 1:40.17 194600026 1:37.82 5,92 47.69 1:37.82

NMR

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 16:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 24.36 199704327 24.92 5,37
Masters 25+, Heren

1. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 24.24 199206199 24.19 6,89

2. Mike Koelewijn Steenwijk 1934 25.73 199303597 25.85 5,65

3. Tom de Lange Deltasteur 27.49 199300303 28.71 4,12

4. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 31.01 199101265 29.12 3,95

5. Yorick Kreuwel Aquapoldro 29.33 199402225 29.32 3,87

6. Patrick Wobben Steenwijk 1934 2 30.70 199300559 32.20 2,92
Masters 30+, Heren

1. Niels Willemsen Z&PC de Inktvis 29.36 198603557 30.11 3,69

Masters 35+, Heren

1. Rutger Stam

Masters 40+, Heren
1. Elger Mensonides
2. Johan Wezenberg
3. Emiel Volker

Masters 45+, Heren
1. Michael van Bekkum
2. Pieter Bardelmeijer

Masters 50+, Heren

1. René Beetsma

Masters 55+, Heren

1. Henk Kuipers

Masters 60+, Heren
1. Marten de Groot
2. Mark Eligh
Masters 20+, Dames

1. Laura Compagner
2. Myléene Veldhuis
DIS llse Schakel

Zwemvereniging Hoogland 26.76 198102463

Z\V/L-1886 Tetteroo 31.92 197601669
Swol 1894 28.23 197601023
ZVL-1886 Tetteroo 29.41 197601605
Swol 1894 27.25 197200051
Deltasteur 30.99 197201665
HZ&PC Heerenveen 27.39 196900069
Zpc Amersfoort 2 29.79 196201207
HZ&PC Heerenveen 27.51 195800149
Zpc Amersfoort 30.51 195700497
Dedemsvaart-AC 28.59 199804602
Aquapoldro 29.41 199902708
Dwk 40.00 199605860

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

26.47 5,38
29.18 4,74
29.66 4,51
30.45 4,17
28.46 5,48
31.71 3,96
28.95 5,27
30.22 5,24
27.70 7,26
30.80 5,28
28.05 5,46
30.30 4,33
AA
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs Psv 29.80 199008342 30.01 5,98

2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 29.30 199003908 30.18 5,88

3. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 30.40 199200380 32.07 4,90

4. Riélle Veraar Zwemvereniging Hoogland 36.26 199307534 38.24 2,89
Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen Zpc Amersfoort 27.39 198504088 28.78 6,69

2. Sabine Lina ZPC Woerden 29.05 198902680 29.93 5,95

3. Sandra Zwaanswijk Daw 28.53 198503934 30.26 5,75

4. Irene Snakenborg Z&PC de Inktvis 29.82 198603334 30.68 5,52

5. Marjolein Hoogeveen ZVL-1886 Tetteroo 42.00 198504228 39.41 2,61
Masters 40+, Dames

1. Miranda Boer Widex Gzc Donk 31.42 197601130 31.70 5,53

2. Jessica Venema Widex Gzc Donk 31.77 197901526 31.97 5,39

3. Elvira Jonkers Z&PC de Inktvis 35.00 197900420 32.60 5,08

4. llonka Schuldink Deltasteur 36.80 197801342 37.72 3,28
Masters 45+, Dames

1. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 2 35.35 197300934 36.41 3,76
Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Tuin Daw 30.75 196600690 32.13 5,47

2. Talje Dijkhuis Zpc Amersfoort 2 30.93 196600072 33.06 5,02

3. Hettie Schakel Dwk 34.89 196900974 36.90 3,61

4. Machteld Stilting Zpc Amersfoort 2 35.70 196600716 37.24 3,51
Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 42.11 196000014 42.51 2,80
Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 30.92 195600048 31.46 7,43

2. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 44.87 195900254 45.12 2,52
Masters 65+, Dames

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 33.28 195100022 33.74 6,55

2. Patty Krupiarz Psv 35.52 195400074 36.95 4,99

3. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 41.87 195200034 43.52 3,05
Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts Psv 42.16 193500006 45.20 5,09
DIS Bep van Riessen Aquapoldro 1:02.00 193700006 AA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 100m wisselslag 20 - 94 jaar
14-9-2019 - 16:38 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 1:10.22 199603493 1:09.35 3,82 33.05 1:09.35
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 25+, Heren

1. Dennis Bos
Mark Pijtak
Marco de Vries
Yorick Kreuwel
Bob Potkamp

arwbn

Masters 30+, Heren

1. Niels Willemsen

Masters 35+, Heren

1. Robert Dekker
Rob van Vliet
Thommy Nickel
Wouter Zijlstra
Rutger Stam

arwn

Masters 40+, Heren

1. Arjan Aalbers
2. Emiel Volker
3. Erik Rushton

Masters 45+, Heren

1. Korstiaan de Boer
André Dijsselhof

2.
3. Kasper van den Berghe
4

Martijn de Jong

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla

2. Pieter-Sjoerd de Wijn
Masters 55+, Heren

1. Edwin v. Norden

Masters 60+, Heren

1. Henk Slomp

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames

1. Jamilla van Veen

2. Celine Schoenmaker
3. Joyce Mennink

4. |sabel Groen

Masters 25+, Dames

=

Daniélle de Boer
Nanda de Vries
Danica Koedoot
Liesbeth Wiersma
Sigrit Aarten
Xandra Otter

2

HZ&PC Heerenveen 58.73
Zpc Amersfoort 2 1:09.34
Z&PC de Inktvis 1:09.85
Aquapoldro 1:18.00
Deltasteur 1:22.54
Z&PC de Inktvis NT
Dedemsvaart-AC 1:04.17
Zpc Amersfoort 1:05.47
ZPC Woerden 1:05.56
Daw NT

Zwemvereniging Hoogland1:12.96

Swol 1894 1:17.73
ZVL-1886 Tetteroo 1:18.90
Widex Gzc Donk 1:23.41
Steenwijk 1934 1:16.03
Dedemsvaart-AC 1:27.00
Swol 1894 1:15.07
Dwk 1:20.54
Psv 1:09.21

Zwemvereniging Hoogland1:16.29

Zpc Amersfoort 1:06.25
Z&PC de Inktvis 1:16.56
Psv 1:30.13

Zwemvereniging Hoogland1:08.07

Dwk 1:08.91
Dedemsvaart-AC 1:17.28
Agquapoldro 1:45.00
HZ&PC Heerenveen 1:10.81
Steenwijk 1934 1:13.10
Zpc Amersfoort 2 1:16.77
HZ&PC Heerenveen 1:26.82
Deltasteur 1:15.62
Widex Gzc Donk 1:38.41

199201965
199002287
199003181
199402225
199403189

198603557

198400443
198402459
198401627
198202077
198102463

197500001
197601605
197601573

197101629
197101743
197301125
197101659

196800591
196501027

196300563

195500359

194300109

199603192
199801976
199601180
199803892

199404736
199204328
199301034
199204486
199302868
199006046

1:00.31
1:12.33
1:19.56
1:21.81
1:26.68

1:18.06

1:04.97
1:06.79
1:08.02
1:09.96
1:16.08

1:19.16
1:21.82
1:26.69

1:16.64
1:17.25
1:18.89
1:21.62

1:13.57
1:28.07

1:06.24

1:23.89

1:34.74

1:10.08
1:11.17
1:16.42
1:40.33

1:13.80
1:13.98
1:20.03
1:23.36
1:26.42
1:38.62

6,97
4,04
3,04
2,79
2,35

3,18

6,51
5,99
5,67
5,21
4,05

3,75
3,39
2,85

4,26
4,16
3,91
3,53

4,82
2,81

7,93

4,49

5,49

5,24
5,01
4,04
1,79

5,87
5,83
4,60
4,07
3,66
2,46

27.29
33.28
35.93
38.83
43.58

37.19

29.86
30.89
31.74
32.35
33.43

36.13
39.35
40.93

35.47
36.39
35.68
39.96

35.92
42.27

30.28

37.58

46.69

31.62
32.39
33.99
47.51

33.78
34.25
35.76
37.39
40.30
46.68

1:00.31
1:12.33
1:19.56
1:21.81
1:26.68

1:18.06

1:04.97
1:06.79
1:08.02
1:09.96
1:16.08

1:19.16
1:21.82
1:26.69

1:16.64
1:17.25
1:18.89
1:21.62

1:13.57
1:28.07

1:06.24

1:23.89

1:34.74

1:10.08
1:11.17
1:16.42
1:40.33

1:13.80
1:13.98
1:20.03
1:23.36
1:26.42
1:38.62
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak Zpc Amersfoort 1:10.07 198800572 1:15.98 5,57 36.83 1:15.98
Masters 40+, Dames
1. Fabiola Bosman Deltasteur 1:22.92 197701148 1:23.77 4,50 38.01 1:23.77
2. Babette Rens Swol 1894 1:25.29 197801200 1:26.73 4,05 40.52 1:26.73
Masters 55+, Dames
1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:15.58 196300518 1:20.22 6,39 37.58 1:20.22
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 1:24.76 196400506 1:25.28 5,32 39.72 1:25.28
3. Feikje Wittermans Widex Gzc Donk 1:25.09 196400408 1:27.55 4,91 39.98 1:27.55
4. Petra Tossings Daw 1:23.40 196100376 1:30.12 4,50 43.09 1:30.12
Masters 60+, Dames
1. Linda Wibbelink Steenwijk 1934 2 1:35.00 195900158 1:31.09 4,98 44.22 1:31.09
2. Monica Bakker Steenwijk 1934 2 1:34.39 195600082 1:38.18 3,98 46.60 1:38.18
Masters 70+, Dames
1. Corrie Verhoeven Psv 1:34.09 194600026 1:35.00 6,72 45.79 1:35.00
Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
14-9-2019 - 16:53 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Dames
1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:58.30 2:02.68 6,25
Marjan Remmits 63 32.73 Sabine Lina 89 29.72
llse van den Wijngaard 30.64 Mandy Verbakel D0 29.59
2. Daw 1 Daw 1:54.14 2:09.02 5,37
Inge Koopman B 32.10 Sandra Zwaanswijk 8 30.18
Laura Badoux 82 30.61 Petra Tossings 61 36.13
3. Deltasteur 1 Deltasteur 2:15.39 2:22.60 3,98
Desiree Rave 9 35.62 llonka Schuldink 78 3845
Fabiola Bosman v 32.89 Margriet Leeffers 78 35.64
160+, Dames
1. Dwk 1 Dwk 2:32.74 2:30.66 3,69
Diane Schoenmaker %5 3111 Iris van Aurich 69 32.66
Willy Schoenmaker-ter Veer 59 4434 Bea Potappel 74 4255
200+, Dames
1. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 3:16.61 2,03
Leny Kamp 4 1:02.98 Bep van Riessen 37 1:00.13
Brechtje Arts e 4271 Myléne Veldhuis 9 30.79
120+, Heren
1. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 1:49.10 1:51.51 5,55
Elger Mensonides 76 30.84 Robin van Beek 97 25.69
29.50 Kristiaan Lenos 8 2548
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Nederlandse Masters ClubMeet 2019

Steenwijk, 14-9-2019

Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

160+, Heren
1. Steenwijk 1934 1
Lauren Vis
Huyb Stegeman

2. Swol 1894 1
Peter Lommert
Johan Wezenberg

3. ZV Hoogland 1
Pieter-Sjoerd de Wijn
Paul de Boer

200+, Heren

1. Zpc Amersfoort 1
Chester Marsman
Edwin v. Norden

100+, Gemengd
1. Dedemsvaart-AC 1

Peter de Boer
Jesper Kloek

120+, Gemengd
1. Z&PC de Inktvis 1

Jeroen Grinwis
Elvira Jonkers

2. Steenwijk 1934 1
Sabine Lageweg
Leonie Scholten

160+, Gemengd

1. HZ&PC Heerenveen 1

Liesbeth Wiersma
Gerard Eghuizen

2. Gzc Donk 1
Peter Coffeng
Jessica Venema

200+, Gemengd

1. Zpc Amersfoort 2
Paul Hardeman
Henriétte v. Norden

280+, Gemengd
1. Psvl

Brend Brevé
Lottie Geurts

Steenwijk 1934
&
67

Swol 1894
79
76

1:54.44
2521 Casper Dollekamp
31.29 Guido Keutgen
1:56.72
29.35 Erik Wetsteijn
29.04 Stefan van de Grift

Zwemvereniging Hoogland  1:56.24
65

68

Zpc Amersfoort
69
63

Dedemsvaart-AC
@
0

Z&PC de Inktvis
89
7
Steenwijk 1934 2
%

kel

HZ&PC Heerenveen
%)
74

Widex Gzc Donk
57

el

Zpc Amersfoort 2
73
68

Psv

® 3

3373 Karlo Kok

30.53 Rutger Stam
1:51.20

26.39 Mark Eligh

2588 Rob van Vliet
1:45.14

2452 Laura Compagner

25.16 Stéphanie Dekker-Bergsma
1:53.93

30.28 Irene Snakenborg

3227 Rick Kuipers
2:07.32

30.58 Dick Huisman

3873 Kylian Kooijman
2:10.64

3274 Jannie Vennik

29.30 René Beetsma
2:06.94

37.92 Jacqueline de Ruiter-Wijnolst

3232 Raymond Oosterbaan
2:02.96

27.86 Talje Dijkhuis

3228 Henk Kuipers
2:17.35

3126 Ineke Weekers

4593 Evertjan Masurel

1:56.00 531
63 3162
68 27.88
1:57.80 5,07
65 30.36
87 2905
2:02.19 4,54
a1 2844
81 2949
1:49.51 7,34
57 3062
8 2662
1:46.35 8,16
%8 2824
@ 2843
1:58.41 5,59
86 29.90
@ 2596
2:08.36 4,39
7 3255
% 2650
2:05.96 5,13
76 3517
69 2875
2:11.17 4,55
74 3276
77 2817
2:03.46 6,34
66 3294
62 30.38
2:23.52 7,12
53 3567
5% 3066
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